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Pflitsch Splitgland inzetstukken Voorgesneden, fire protection
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ETIM productklasse Kabeldoorvoertule

Inzetstuk voor kabelwartel Ja

Materiaalkwaliteit Overig

Halogeenvrij Ja

Aantal kabels 1 - 1

Geschikt voor kabeldiameter 9 - 13 mm

Met trekontlasting Ja

Waterdicht Ja

Gebruikstemperatuur -40 - 130 °C

Hoekuitvoering Nee

Brandwerend Ja

SKU

511046

511047

511048

511049

511050

Datum: 12 - 08 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-splitgland-inzetstukken-voorgesneden-fire-protection?sku=CP_511047

